Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588
www.energenie.com   |   postmaster@energenie.com
BAT-12V7AH
Аккумуляторная батарея 12 В 7
Ач
Перезаряжаемая аккумуляторная батарея 12 В, 7 Ач для
ИБП
-
Особенности
Номинальные значения емкости при напряжении (Ач):-
20 ч, 1.75 В/сек: 7-
10 ч, 1.75 В/сек: 6.65-
5 ч, 1.7 В/сек: 5.95-
1 ч, 1.3 В/сек: 4.2-
Спецификация
Номинальное напряжение: 12 В
Размеры: 151 х 65 х 95 мм
Высота (включая контакты): 101 мм
СертификатыУпаковка
Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код
8
0.01
16.78
150x65x95 mm
315x275x120 mm
CN
8716309020695
8507208090
Copyright © 2009–2018, Gembird Software Ltd.